Lopputulokset, pojat ja tytot alle 11v
1 Heindmaa, Akseli EM

2 Valmari, Saga EM

3 Jaakkola, Outi EM

3 Kallio, Matias KAVE

5 Pahkala, Pyry EM

6 Ritakallio, Rilla TMAF

7 Terho, Liisa KAVE

8 Kojo, Ville-Valtteri PMBF
9 Becker, Fini KAVE

10 Johansson, Simon PMBF



Minijunioreiden Masters Porvoo 2012
Pojat ja tytot alle 11v

Poules, round No 1

Poule No 1 V/M Indicator HS
RITAKALLIO Rilla FI 4 0 V V4 0.300 -2 13
PAHKALA Pyry FI v 4 V 0.300 -2 15
HEINAMAA Akseli FI V V W 1.000 18 20
BECKER Fini FI 2 1 ¥ 0.300 -3 13
KOJO Ville-Valtteni FI 3 3 0 2 0.000 -11 !

Poule No 2 V/M Indicator HS
JOHANSSON Simon FI LA | I | 0.250 -11 !
JAAKKOLA Quti FI 4 Vv 3 0.500 0 17
TERHO Liisa FI ¥ 3 0 4 0.230 -5 12
VALMARI Saga FI V 4 WV V 0.730 12 19
EALLIO Matias FI N N N 2 0.730 4 17
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Minijunioreiden Masters Porvoo 2012

Pojat ja tytot alle 11v

Ranking at the end of the poules

Rank Name First name
HEINAMAA  Akseli
VALMARI Saga
EALLIO Matias
JAAKKOLA  Outi

B B R S

5 PAHEALA Pyry
6 RITAKAILIO Ruilla
7 BECKER Fim
8 TERHO Liiza
9

JOHANSSON Simon

10 KOJO Ville-Valtten
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Country Club

FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI

EM
EM
EAVE
EM
EM
TMAF
EAVE
EAVE
PMEF
PMEF

Victorv/match Ind. HS

1.000
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000

18
12

20
19
17

Group
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
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Pojat ja tvtot alle 11v

Tableau of 16
1 HEINAMAA Akseli FI
HEINAMAA Akseli
16
HEINAMAA Aleseli
9 JOHANSSON Smon FI 10v3
TERHO Liiza
£ TERHO Luza FI 107
HEINAMAA Akseli
5 PAHKALAPwy  FI 31
PAHEALA Pyry
12
JAAKKOLA Outl
13 10/73
JAAKKOLA Outi
4 JAAKEOLA Cut FI
HEINAMAA Akseli
3 KALLIO hMahas FI 108
EALLIO MMatiaz
14
EALLIO hMatias
11 1076
RITAKALTLIO Ralla
6 BITAKATLIORilla FI
VALMARI Saga
7 BECEER Fini FI 1045
EQJO Ville-Valtteri
10 KOJO Ville-Valtten FI 10/4
VALMARI Saga
15 101

VALMAFI Saga
? VALMARISaga  FI
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